

# BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II N G A N J U K

KEPUTUSAN
BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK
NOMOR: 025 TAHUN 1990

PEMBENTUKAN PANITIA PENYELENGGARA LOMBA LINGKUNGAN SEHAT, BERSIH DAN TERTIB RUANG IBADAH SHALAT (MUSHOLLA) PADA SEKOLAH UMUM NE GERI TINGKAT SD, SMTP DAN SMTA KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK TAHUN 1990.

TENTANG

### BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

MENIMBANG

- : 1. Bahwa dalam rangka usaha meningkatkan Pembinaan Pendidikan Agama, khususnya Agama Islam pada Sekolah Umum Negeri di Kabupaten Dae rah Tingkat II Nganjuk, perlu menyelenggarakan kegiatan yang si fatnya motivasional dalam bentuk lomba lingkungan sehat, bersih dan tertib tempat/ruang Ibadah shallat (Musholla) di Sekolah Umum Negeri Tingkat SD, SMTP dan SMTA se Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.;
  - 2. Bahwa agar dapat melaksanakan maksud tersebut diatas dengan ter tib dan lancar, maka dipandang perlu untuk dibentuk Panitia Penye
    lenggara Lomba lingkungan sehat, bersih dan tertib Ruang Ibadah (Shollat) pada Sekolah Umum Negeri Tingkat SD, SMTP dan SMTA Ka bupaten Daerah Tingkat II Nganjuk Tahun 1990 yang dibentuk dan di
    tetapkan dengan Keputusan Bupati Kepala Daerah.

MENGINGAT

- : 1. Undang Undang Nomor 5 Tahun 1974 tentang Pokok-Pokok Pemerintah an di Daerah.;
  - 2. Keputusan Kepala Kantor Wilayah Departemen Agama Propinsi Jawa Timur tanggal 28 Desember 1989 Nomor: Wm.05.04/PP.00/00007/SKP / 1990 tentang Panitia Penyelenggara lomba lingkungan sehat, bersih dan tertib ruang Ibadah Shallat (Musholla) pada Sekolah Umum Ne geri Tingkat SD, SMTP dan SMTA se Jawa Timur Tingkat Propinsi Jawa Timur.
- MEMPERHATIKAN: Surat dari Kantor Wilayah Departemen Agama Propinsi Jawa Timur tanggal 27 Desember 1989 Nomor: 02.03/SA.01.1/06032/1989 perihal Lomba lingkungan Masjid sehat.

MEMUTUSKAN

AN PANITIA PENYELENGGARA LOMBA LINGKUNGAN SEHAT, BERSIH DAN TERTIB RUANG IBADAH SHALAT (MUSHOLLA) PADA SEKOLAH UMUM NEGERI TING KAT SD, SMTP DAN SMTA KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK TAHUN-1990.

#### Pasal 1

Membentuk Panitia Penyelenggara lomba lingkungan sehat, bersih dan tertib ruang Ibadah shalat (Musholla) pada Sekolah Umum Negeri Tingkat SD, SMTP dan SMTA Kabupaten Daerah Tingkat kat II Nganjuk Tahun 1990 dengan Komposisi Personalia sebagaimana tercantum dalam lampiran Keputusan ini.

#### Pasal 2

Panitia tersebut Pasal 1 diatas, mempunyai tugas sebagai - berikut:

- 1. Melaksanakan kegiatan persiapan dan pelaksanaan lomba sesuaidengan Juklak yang berlaku.;
- 2. Menyelenggarakan Administrasi lenke dengan se-baik-baiknya.;
- 3. Melakukan supervisi dan penilaian terhadap peserta lomba ting kat Propinsi Jawa Timur dengan berpedoman pada norma penilaian yang telah berlaku.
- 4. Menetapkan Kejauaraan lomba untuk tingkat SD, SMTP dan SMTA untuk Tingkat Kabupaten Nganjuk masing-masing untuk Juara I; II dan III.;
- 5. Dalam melaksanakan tugasnya, bertanggung jawab Kepada Bupati-Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk.

#### Pasal 3

Segala biaya akibat dikeluarkannya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tingkat II Nganjuk Tahun 1990/1991.

#### Pasal 4

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan deng an ketentuan akan diadakan perubahan seperlunya apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan didalamnya.

Tanggal: 27-1-1990.

BUPATI KERALA DAERAH TINGKAT II

KAN JULUM

Drs. IBNU SALAM

Ditetapkan di : N G A N J U K

SALINAN : Keputusan ini disampaikan Kepada :

Yth. 1. Sdr. Gubermur Kepala Daerah Ting - kat I Jawa Timur di SURABAYA.

. .

- Yth. 2. Sdr. Kepala KANWIL DEPAG Propinsi Jawa Timur di SURABAYA.;
  - 3.Sdr. Kepala KANWIL DEPDIKBUD Propinsi Jawa Timur di SURABAYA.;
  - 4.Sdr. Aepala Dinas P & K Dati I Jawa-Timur di SURABAYA.;
  - 5.Sdr.Pembantu Gubernur di KEDIRI.;
  - 6.Sdr.Anggota MUSPIDA Kabupaten Dati II Nganjuk.;
  - 7.Sdr.Ketua DPRD Kabupaten Dati II Nganjuk.;
  - 8.Sdr.Pembantu Bupati se Kabupaten Dati II Nganjuk.;
  - 9.Sdr.Camat se Kabupaten Dati II Nganjuk.;
  - 10.Sdr.Kepala Depdikbud Kabupaten Nganjuk.;
  - 11.Sdr.Kepala Kantor DEPAG Kabupaten Dati II Nganjuk.;
  - 12.Sdr.Kepala Cab. Dinas P & K Kabupaten Dati II Nganjuk;
  - 13.Sdr.Kepala Bag/Dinas dilingkungan Setwilda Tingkat II Nganjuk.;
  - 14.Sdr.Anggota Panitia Penyelenggara Lomba di Nganjuk.;

## LAMPIRAN : Keputusan Bupati Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk

: 025 Tahun 1990 .

Tanggal : 27 - 1 - 1990 (

SUSUNAN PANITIA PENYELENGGARA LOMBA LINGKUNGAN SEHAT, BERSIH DAN TERTIB RUANG IBADAH SHOLAT (MUSHOLLA) PADA SEKOLAH UMUM NEGERI TINGKAT SD, SMTP DAN SMTA KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK TAHUN 1990.

	No. 1	Kedudukan dalam panitia	1 Nama	! Jabatan dalam Dinas.
626/Rightsouth	1.	Pelindung	Drs. IENU SALAM	Bupati Kepala Daerah Tingkat II Nganjuk.
	2.	Penasehat	Drs. SOEBAGIO	Sekretaris Wilayah/Daerah.
	3•	Ketua I	Drs. TOEWADJI	Kepala Kantor Depag Kabupaten Nganjuk.
		Ketua II	Drs. H.SOEDIJONO	Kepala Depdikbud Kabupaten Nganjuk.
		Ketua III	Drs. BUDI SANTOSO	Kepala Cabang Dinas P & K.
		Ketua IV	KOESJANTO, BA	Kepala Bagian Kesra.
	4.	Sekretaris I	SUNITO	Kantor Depag Kab. Nganjuk.
		Sekretaris II	Drs. HARDJONO MUDJI SUNU	Kasub.Bag.APK Bag. Kesra.
	5•	Bendahara	1. LILIK PURWANTO, BA	Bagian Kesra Setwilda Tingakt II Nganjuk.
			2. Soleh	Kantor Depag Kab. Nganjuk.
	6.	Anggota - Anggota	1. SOERADJI	Pergurais Kantor Depag.
			2. SULEVAN	Pergurais Kantor Depag.
			3. Drs. SUDARKO	Bagian Kesra Setwilda Tingkat II Nganjuk.
			4. SUPANGAT	Pendais Kantor Depag.
			5. TOHASAN, BA	Pendais Kantor Depag.
			6. DJAWAHIR	Pendais Kantor Depag.

BUPATI KEPAJA DAERAH TINGKAT II

Drs. IBNU SALAM